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RESULTADO DA ANALISE DOS PROJETOS
AREA: LITERATURA

INSC. MEDIA RESULTADO
90400 5,00 N&o aprovada/o
Conforme

subsubitem 3.2.2.1
do Edital PPGEL N°
09/2024, o(a)
orientador(a)
pretendido(a)
informou a
inadequacao do
pré-projeto de
89948 pesquisa aos seus Eliminada/o
temas de pesquisa,
disponiveis no
Anexo 2 do referido
edital. Isso posto,
conforme
subsubitem 3.2.2.2,
alinea a, decidiu-se
pela eliminagdo
do(a) candidato(a)

90373 7,33 Aprovada/o

90350 5,00 Nao aprovada/o

89988 4,83 Nao aprovada/o
Conforme

subsubitem 3.2.2.1
do Edital PPGEL N°
09/2024, o(a)
orientador(a)
90472 pretendido(a) Eliminada/o
informou a
inadequacéao do
pré-projeto de
pesquisa aos seus
temas de pesquisa,

Programa de Pds-Graduagédo em Letras | UFPI
Telefone: (86) 3215-5804 | E-mail: ppgel@ufpi.edu.br | Pagina: www.ppgel.com.br



mailto:ppgel@ufpi.edu.br
http://www.ppgel.com.br/
mailto:cppgl.cchl@ufpi.edu.br

MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAU{
CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS E LETRAS

S

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM LETRAS el

Campus Universitario Petronio Portella — Bairro Ininga — Teresina-PI CEP:
64.049-550 — e-mail: cppgl.cchl@ufpi.edu.br — Fone (086) 3215 5942

disponiveis no
Anexo 2 do referido
edital. Isso posto,

conforme

subsubitem 3.2.2.2,
alinea a, decidiu-se

pela eliminagao
do(a) candidato(a).

90347 7,00 Aprovada/o
90469 8,40 Aprovada/o
90051 8,00 Aprovada/o
90362 7,60 Aprovada/o
90446 7,00 Aprovada/o
89901 8,10 Aprovada/o
90470 717 Aprovada/o
90129 8,00 Aprovada/o
Conforme

subsubitem 3.2.2.1
do Edital PPGEL N°
09/2024, o(a)
orientador(a)
pretendido(a)
informou a
inadequacéao do
pré-projeto de
89892 pesquisa aos seus Eliminada/o
temas de pesquisa,
disponiveis no
Anexo 2 do referido
edital. Isso posto,
conforme
subsubitem 3.2.2.2,
alinea a, decidiu-se
pela eliminagao
do(a) candidato(a).

89766 7,50 Aprovada/o

Conforme
subsubitem 3.2.2.1
do Edital PPGEL N°

09/2024, o(a)
orientador(a) -
90213 pretendido((a) Eliminada/o
informou a
inadequacéao do
pré-projeto de
pesquisa aos seus
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90282
90016
90463
90287
90279
90332
90366
90071

90391

90230
90200
90390
90376
89914
90358
90368
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temas de pesquisa,
disponiveis no
Anexo 2 do referido
edital. Isso posto,
conforme
subsubitem 3.2.2.2,
alinea a, decidiu-se
pela eliminagao
do(a) candidato(a).

7,00
5,50
5,00
517
9,00
533
7,33
517

Conforme
subsubitem 3.2.2.1
do Edital PPGEL N°

09/2024, o(a)
orientador(a)
pretendido(a)

informou a

inadequacéao do
pré-projeto de
pesquisa aos seus
temas de pesquisa,
disponiveis no
Anexo 2 do referido
edital. Isso posto,
conforme
subsubitem 3.2.2.2,
alinea a, decidiu-se
pela eliminagao
do(a) candidato(a).

7,33
8,50
517
4,33
7,50
7,50
533
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Aprovada/o
Nao aprovada/o
Nao aprovada/o
Nao aprovada/o

Aprovada/o
Nao aprovada/o

Aprovada/o

Nao aprovada/o

Eliminada/o

Aprovada/o
Aprovada/o
Nao aprovada/o
Nao aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o

Nao aprovada/o
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90363 517 N&o aprovada/o

90459 517 Nao aprovada/o

90369 5,00 Nao aprovada/o

90451 717 Aprovada/o
Conforme

subsubitem 3.2.2.1
do Edital PPGEL N°
09/2024, o(a)
orientador(a)
pretendido(a)
informou a
inadequacao do
pré-projeto de
90435 pesquisa aos seus Eliminada/o
temas de pesquisa,
disponiveis no
Anexo 2 do referido
edital. Isso posto,
conforme
subsubitem 3.2.2.2,
alinea a, decidiu-se
pela eliminagao
do(a) candidato(a).

Conforme
subsubitem 3.2.2.1
do Edital PPGEL N°

09/2024, o(a)
orientador(a)
pretendido(a)

informou a

inadequacgao do
pré-projeto de
90372 pesquisa aos seus Eliminada/o
temas de pesquisa,
disponiveis no
Anexo 2 do referido
edital. Isso posto,
conforme
subsubitem 3.2.2.2,
alinea a, decidiu-se
pela eliminagao
do(a) candidato(a).

89484 5,00 Nao aprovada/o
90466 7,23 Aprovada/o

90253 517 N&o aprovada/o
90183 533 N&o aprovada/o
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90381 4,17 N&o aprovada/o
90377 8,17 Aprovada/o
90014 7,50 Aprovada/o
90450 5,00 N&o aprovada/o
90131 7,50 Aprovada/o
90320 5,00 N&o aprovada/o
90113 4,83 N&o aprovada/o
89906 4,83 N&o aprovada/o

Teresina, 18 de outubro de 2024

Prof. Dr. Luizir de Oliveira
Presidente da Comissao de Selecao
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