



Campus Universitário Petrônio Portella – Bairro Ininga – Teresina-PI CEP: 64.049-550 - e-mail: cppgl.cchl@ufpi.edu.br - Fone (086) 3215 5942

#### **EDITAL Nº 09/2024**

### EDITAL DE INSCRIÇÃO, SELEÇÃO E MATRÍCULA PARA O PROGRAMA DE PÓSGRADUAÇÃO EM LETRAS (PPGEL) -**DOUTORADO - 2025-2028**

# **RESULTADO DA ANÁLISE DOS PROJETOS** ÁREA: LITERATURA

INSC.	MÉDIA	RESULTADO
90400	5,00	Não aprovada/o
89948	Conforme subsubitem 3.2.2.1 do Edital PPGEL Nº 09/2024, o(a) orientador(a) pretendido(a) informou a inadequação do pré-projeto de pesquisa aos seus temas de pesquisa, disponíveis no Anexo 2 do referido edital. Isso posto, conforme subsubitem 3.2.2.2, alínea a, decidiu-se pela eliminação do(a) candidato(a)	Eliminada/o
90373	7,33	Aprovada/o
90350	5,00	Não aprovada/o
89988	4,83	Não aprovada/o
90472	Conforme subsubitem 3.2.2.1 do Edital PPGEL N° 09/2024, o(a) orientador(a) pretendido(a) informou a inadequação do pré-projeto de pesquisa aos seus temas de pesquisa,	Eliminada/o







Campus Universitário Petrônio Portella – Bairro Ininga – Teresina-PI CEP: 64.049-550 - e-mail: cppgl.cchl@ufpi.edu.br - Fone (086) 3215 5942

	disponíveis no Anexo 2 do referido edital. Isso posto, conforme subsubitem 3.2.2.2, alínea a, decidiu-se pela eliminação do(a) candidato(a).	
90347	7,00	Aprovada/o
90469	8,40	Aprovada/o
90051	8,00	Aprovada/o
90362	7,60	Aprovada/o
90446	7,00	Aprovada/o
89901	8,10	Aprovada/o
90470	7,17	Aprovada/o
90129	8,00	Aprovada/o
89892	Conforme subsubitem 3.2.2.1 do Edital PPGEL N° 09/2024, o(a) orientador(a) pretendido(a) informou a inadequação do pré-projeto de pesquisa aos seus temas de pesquisa, disponíveis no Anexo 2 do referido edital. Isso posto, conforme subsubitem 3.2.2.2, alínea a, decidiu-se pela eliminação do(a) candidato(a).	Eliminada/o
89766	7,50	Aprovada/o
90213	Conforme subsubitem 3.2.2.1 do Edital PPGEL Nº 09/2024, o(a) orientador(a) pretendido(a) informou a inadequação do pré-projeto de pesquisa aos seus	Eliminada/o





Campus Universitário Petrônio Portella – Bairro Ininga – Teresina-PI CEP: 64.049-550 - e-mail: cppgl.cchl@ufpi.edu.br - Fone (086) 3215 5942

	temas de pesquisa, disponíveis no Anexo 2 do referido edital. Isso posto, conforme subsubitem 3.2.2.2, alínea a, decidiu-se pela eliminação do(a) candidato(a).	
90282	7,00	Aprovada/o
90016	5,50	Não aprovada/o
90463	5,00	Não aprovada/o
90287	5,17	Não aprovada/o
90279	9,00	Aprovada/o
90332	5,33	Não aprovada/o
90366	7,33	Aprovada/o
90071	5,17	Não aprovada/o
90391	Conforme subsubitem 3.2.2.1 do Edital PPGEL N° 09/2024, o(a) orientador(a) pretendido(a) informou a inadequação do pré-projeto de pesquisa aos seus temas de pesquisa, disponíveis no Anexo 2 do referido edital. Isso posto, conforme subsubitem 3.2.2.2, alínea a, decidiu-se pela eliminação do(a) candidato(a).	Eliminada/o
90230	7,33	Aprovada/o
90200	8,50	Aprovada/o
90390	5,17	Não aprovada/o
90376	4,33	Não aprovada/o
89914	7,50	Aprovada/o
90358	7,50	Aprovada/o
90368	5,33	Não aprovada/o





Campus Universitário Petrônio Portella – Bairro Ininga – Teresina-PI CEP: 64.049-550 - e-mail: cppgl.cchl@ufpi.edu.br - Fone (086) 3215 5942

90363	5,17	Não aprovada/o
90459	5,17	Não aprovada/o
90369	5,00	Não aprovada/o
90451	7,17	Aprovada/o
90435	Conforme subsubitem 3.2.2.1 do Edital PPGEL N° 09/2024, o(a) orientador(a) pretendido(a) informou a inadequação do pré-projeto de pesquisa aos seus temas de pesquisa, disponíveis no Anexo 2 do referido edital. Isso posto, conforme subsubitem 3.2.2.2, alínea a, decidiu-se pela eliminação do(a) candidato(a).	Eliminada/o
90372	Conforme subsubitem 3.2.2.1 do Edital PPGEL N° 09/2024, o(a) orientador(a) pretendido(a) informou a inadequação do pré-projeto de pesquisa aos seus temas de pesquisa, disponíveis no Anexo 2 do referido edital. Isso posto, conforme subsubitem 3.2.2.2, alínea a, decidiu-se pela eliminação do(a) candidato(a).	Eliminada/o
89484	5,00	Não aprovada/o
90466	7,23	Aprovada/o
90253	5,17	Não aprovada/o
90183	5,33	Não aprovada/o





Campus Universitário Petrônio Portella – Bairro Ininga – Teresina-PI CEP: 64.049-550 - e-mail: cppgl.cchl@ufpi.edu.br - Fone (086) 3215 5942

90381	4,17	Não aprovada/o
90377	8,17	Aprovada/o
90014	7,50	Aprovada/o
90450	5,00	Não aprovada/o
90131	7,50	Aprovada/o
90320	5,00	Não aprovada/o
90113	4,83	Não aprovada/o
89906	4,83	Não aprovada/o

Teresina, 18 de outubro de 2024

Prof. Dr. Luizir de Oliveira

Presidente da Comissão de Seleção